Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2012       №  264
        с. Сямжа

Об условиях приватизации имущества,
находящегося в собственности
Сямженского муниципального  района

           В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» (с
изменениями), пунктом 3.1. раздела III Положения о порядке и условиях
приватизации имущества, находящегося в собственности Сямженского
муниципального района Вологодской области, утвержденного решением
Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 29.08.2006

года № 279 (с изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Приватизировать находящееся в собственности Сямженского
муниципального района  здание интерната со столовой кадастровый (или
условный) номер: 35-35-11/009/2008-191, инвентарный номер – 1989, 1984 года
постройки, общей площадью – 131,6 кв.м, по адресу: Вологодская область,
Сямженский район,  деревня Раменье, улица Пионерская, дом 9 (далее  -
имущество),  путем продажи на аукционе с открытой формой подачи
предложений о цене имущества.
       2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1 данного
постановления, в размере - 101 000 рублей  ( Сто одна  тысяча рублей), без учета
НДС, определенную на основании отчета независимого оценщика, составленного
в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной
деятельности.
       3. Подготовку и проведение аукциона возложить на комитет по управлению
имуществом.
       4. Комитету по управлению имуществом (Романенко С.Н.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

        Глава района                                                                        А.Б.Фролов